

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021
Processo Administrativo Nº 3916-PG/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS
Data de Publicação: 03/11/2021 15:14:07

TOTAL DO PROCESSO: 1.647.035,70			
INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVIÇO EIRELI		35.101.847/0001-47	907.500,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 086	Total: 907.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lenovo	Modelo: M70q Tiny I3-10100T-11DUA00JBO+T22i-10 IPS
Descrição: MICROCOMPUTADOR MINI DESKTOP			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6.050,00		Total Item: 907.500,00
MARCEL HUBNER BRANDAO ME		06.882.436/0001-38	50.765,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 050	Total: 50.765,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TS SHARA	Modelo: UPS MINI 600VA BIVOLT 115/220V
Descrição: NOBREAK 600VA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 390,50		Total Item: 50.765,00
HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI		34.425.883/0001-01	130.795,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 053	Total: 85.995,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: Executiva Back
Descrição: CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA			
Quantidade: 147	Valor Unit.: 585,00		Total Item: 85.995,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 012	Total: 44.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: EXECUTIVA FIXA
Descrição: CADEIRA FIXA MODELO INTERLOCUTOR			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 320,00		Total Item: 44.800,00
MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA		10.636.064/0001-37	6.923,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 035	Total: 6.923,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multitoc	Modelo: COMPANY ID
Descrição: APARELHO TELEFONICO C/ FIO E IDENTIF. CHAMADAS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 98,90		Total Item: 6.923,00
FOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA		15.435.299/0001-84	10.270,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 038	Total: 10.270,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: intelbras	Modelo: ts2510
Descrição: APARELHO TELEFONICO SEM FIO COM I.D.			

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Quantidade: 79		Valor Unit.: 130,00		Total Item: 10.270,00
INTERIOR RM DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA			30.728.913/0001-90	242.450,70
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 015	336,95	Total: 62.672,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARZO VITORINO.	Modelo: EURO ESTANTE 6PRAT. REFORÇO.	
Descrição: ESTANTE DE ACO, 06 PRATELEIRAS				
Quantidade: 186		Valor Unit.: 336,95		Total Item: 62.672,70
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 046	788,50	Total: 179.778,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DB.	Modelo: MESA RETA 3GAV. AÇO.	
Descrição: MESA PARA ESCRITORIO COM 3 GAVETAS				
Quantidade: 228		Valor Unit.: 788,50		Total Item: 179.778,00
GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI			32.158.543/0001-28	237.000,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 054	790,00	Total: 237.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMAÇO	Modelo: CA900	
Descrição: ARMARIO DE ACO C/2 PORTAS, 4 PRATELEIRAS				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 790,00		Total Item: 237.000,00
JOSEANE RIBEIRO SANTOS BATISTA 43859474812			30.211.196/0001-24	61.332,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 025	269,00	Total: 61.332,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARGE	Modelo: ARGE	
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA				
Quantidade: 228		Valor Unit.: 269,00		Total Item: 61.332,00

PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS

MEMBRO DE APOIO OTAVIO NASCIMENTO GOMES FIGUEIRA

MEMBRO DE APOIO BRUNO BOARETTI NOGUEIRA